

**Langkjær Byg ApS**  
Møllevej 14, 7323 Give

**CVR-nr. 31 48 98 73**

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020

---

Jan Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langkjær Byg ApS Møllevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 31 48 98 73
	Stiftet: 12. juni 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Langkjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udførelse af tømrer- og snedkerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 277 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>277.034</b>	<b>454.506</b>
1 Personaleomkostninger	-271.484	-224.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.500	-1.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.050</b>	<b>228.492</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.115	9.454
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86	-170
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.079</b>	<b>237.776</b>
3 Skat af årets resultat	-2.657	-52.310
<b>Årets resultat</b>	<b>9.422</b>	<b>185.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.422	185.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.422</b>	<b>185.466</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	72.500	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.500</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	608.090	704.902
Tilgodehavende selskabsskat	918	0
Tilgodehavender i alt	609.008	704.902
Likvide beholdninger	3.522	1.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>612.530</b>	<b>705.919</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>685.030</b>	<b>705.919</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	420.751	411.329
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>545.751</u></b>	<b><u>536.329</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.575	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.575</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	52.677
	Anden gæld	135.704	116.913
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.704</u>	<u>169.590</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>135.704</u></b>	<b><u>169.590</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>685.030</u></b>	<b><u>705.919</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	251.861	208.628
Pensioner	10.991	10.297
Andre omkostninger til social sikring	8.632	5.422
	<b>271.484</b>	<b>224.347</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	86	170
	<b>86</b>	<b>170</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-918	52.677
Årets regulering af udskudt skat	3.575	-367
	<b>2.657</b>	<b>52.310</b>
	30/9 2020	30/9 2019
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	411.329	225.863
Årets overførte overskud eller underskud	9.422	185.466
	<b>420.751</b>	<b>411.329</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Langkjær Invest A/S' gæld til pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S, CVR-nr. 20052082 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.